
UCHWAŁA NR 179/2021 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 11 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t. j. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.), art. 15zn. pkt 1 ustawy z dnia 31.03.2020 r o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych ustaw (Dz. U. 2020 poz. 568 ze zm. ) 
oraz § 9 pkt 3 uchwały nr XIX/131/2020 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z 21 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany  planu dochodów poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych dochodów 
o 3 625 zł w tym: 

1) Zwiększa się plan dochodów bieżących o 3 625 zł  jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany  w planie wydatków poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych 
wydatków o 3 625 zł w tym: 

1) Zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 530 245 zł, 

2) Zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 463 870 zł, 

3) Zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę  70 000 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
55 682 749 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 55 659 722 zł, 

2) dochody majątkowe 23 027 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
56 169 715 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 54 316 358 zł, 

2) wydatki majątkowe 1 853 357 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BAD91C5-579C-4958-8129-14A1F6EC7F2A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 179/2021 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 11 stycznia 2021 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 435 924,00 3 625,00 439 549,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 332 300,00 3 625,00 335 925,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 

311 000,00 3 625,00 314 625,00 

Razem: 55 679 124,00 3 625,00 55 682 749,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BAD91C5-579C-4958-8129-14A1F6EC7F2A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 179/2021 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 11 stycznia 2021 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 8 859 500,00 70 000,00 8 929 500,00 

 75020  Starostwa powiatowe 7 182 074,00 70 000,00 7 252 074,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00 

   winda Starostwo Powiatowe 0,00 70 000,00 70 000,00 
758   Różne rozliczenia 688 333,00 -70 000,00 618 333,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 555 768,00 -70 000,00 485 768,00 
  4810 Rezerwy 555 768,00 -70 000,00 485 768,00 
   rezerwa ogólna 220 000,00 -70 000,00 150 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 3 657 508,00 3 625,00 3 661 133,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 600 405,00 3 625,00 3 604 030,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 395 834,00 3 095,00 2 398 929,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 460 245,00 -460 245,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 460 775,00 460 775,00 
Razem: 56 166 090,00 3 625,00 56 169 715,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BAD91C5-579C-4958-8129-14A1F6EC7F2A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

